qui alios d. disp. 11. num. 10. sic Panor. existimat fieri, vt electio a canonicis facta, qui alij eligendi concesserint facultatem, preferenda sit, electioni postea facte ab eo, cui facultas concessa erat, & si ignorante; & infertq.

57 quod licet dispositio Clemen. 1. de renuntiatione. qua statutum, reuocationem mandati ad renunciandum beneficio Ecclesiastico nihil prodesse nisi ea mandatario fuerit intimata; tamen si is, qui mandatum dederat, priusquam mandataris eo utatur renunciauerit, & si mandataris ignorante, prima sit renuntiatione, secundae preferenda, nam cum ex prima vacet iam beneficium, ex secunda mandataris iterum vacare non potest. Roma. conf. 342. Felin. in d. cap. ex parte Decani. num. 16. & alij quidam quos refert Dida. d. cap. 4. num. 11. ad medium, & preter eum, hanc asserit communem, & receptam Capra. d. regu. num. 32. qui alios, Dida. vero a com-

58 muni recedit, & quia & tacita reuocatio mandati, qua fit constituendo alios procuratores, est itidem notificanda procuratori primo, cui datum fuit mandatum iuxta glos. in d. Clemen. in verbo quomodolibet, consequenter, secunda prauallere debet priori, qua etiam opinionem tenuisse asserit Barba. Prob. & Selu. qua & tamen ratio non adeo efficax est, vt ob eam a communi dimouear, nam glos. cuius autoritate Dida. & relati nunc mouentur, non loquitur in terminis questionis propositae, sed iuxta facti speciem relata a Romano Pontifice in d. Clemen. 1. videlicet an procurator ad cedendum beneficio constitutus, si poenitentia ductus renuntiare nolens, principalis mandatum reuocauerit minime illi notificatum, an teneat renuntiatione; & valere decidit Pontifex: at Panorm. & communis in diuerso loquuntur casu; quoties post dictum mandatum ad renuntiandum, ipse quoq. dominus, & constituens renuntiat, nam cum vacet semel ex hac causa beneficium, bis vacare ex renuntiatione etiam procuratoris non potest, & hec est elegans Panorm. & Romani animaduertio.

60 Extremo & animaduertendum est, procuratorem cum speciali mandato ad contrahendum matrimonium constitutum, non posse substituere, nisi ad id etiam speciale mandatum haberet, vt sentit Mozzi. nihil allegans tit. de manda. §. venio ad 4. num. 11. ad medium. ratio vero est, quia in grauibus, & arduis censetur electa industria persona; in qua specie substitutioni locus non est, declarat Menoch. tracta. de praesump. lib. 2. praesump. 38. a num. 1.

61 Ab his que & supra (ne quidquam intactu relinquam) questio illa inter theologos agitata finiri potest, an matrimonium per procurato-